



## УКАЗ

### ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 08.06.2015 № 103-уг

г. Иваново

**О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области  
от 28.08.2006 № 119-уг «О комиссии по демографической политике  
при Губернаторе Ивановской области»**

В связи с кадровыми изменениями **п о с т а н о в л я ю:**

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 28.08.2006 № 119-уг «О комиссии по демографической политике при Губернаторе Ивановской области» следующие изменения:

в приложении 2 к указу:

слова «Буракова Наталия Ивановна» заменить словами «Антонова Ольга Генриховна»;

слова «Загвозкина Юлия Матвеевна» заменить словами «Лалин Федор Владимирович»;

слова «Мамедова Земфира Ханларовна» заменить словами «Буракова Наталия Ивановна».

**Губернатор  
Ивановской области**



**П.А. Коньков**